
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  13 грудня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1344         

                                                               

 

Про передачу об’єктів 

 

           В зв’язку із службовою необхідністю, керуючись частиною 2 статті 60, 

пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні” 

 

                                міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) передати  КП 

“Водоканал м. Ужгорода” в якості поповнення статутного фонду наступні 

об’єкти: 

1.1. Каналізаційну мережу стадіону “Автомобіліст” протяжністю 135,0 м  

діаметром труб 160 мм та водопровідну мережу стадіону “Автомобіліст” 

протяжністю 120,5 м (в тому числі протяжністю  74,5 м діаметром труб 50 мм 

та протяжністю  46 м діаметром труб 40 мм) і загальною вартістю 199040, 63 

грн. 

1.2. Водопровідну мережу по вул. Юрія Жатковича загальною 

протяжністю 681,0 м (в тому числі протяжністю  450,0 м діаметром труб 160 

мм, протяжністю 220,0 м діаметром труб 32 мм і протяжністю  11,0 м діаметром 

труб 50 мм) та загальною вартістю 710614,00 грн. 

1.3. Каналізаційну мережу по вул. Героїв Крут протяжністю 207,0 м (в 

тому числі протяжністю 105,0 м діаметром труб 225 мм і протяжністю 102,0 м 

діаметром труб 160 мм) та загальною вартістю 139892,00 грн. 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 


